
UCHWAŁA NR XVII/113/2025
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 19 listopada 2025 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubrza na 2025 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IX/55/2024 Rady Gminy Lubrza z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Lubrza na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1. Zwiększa się dochody budżetowe w kwocie 323 251,83 zł 

Dochody bieżące
Dz. 750 Administracja publiczna 4 191,94

§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

4 191,94

Dz. 801 Oświata i wychowanie 59 059,89
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 58 794,42
§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
265,47

Dochody majątkowe
Dz. 752 Obrona narodowa 260 000,00

§ 6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo – gminnych)

260 000,00

2) w § 1. Zmniejsza się dochody budżetowe w kwocie 265,47 zł 

Dochody bieżące
Dz. 758 Różne rozliczenia 265,47

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

265,47

3) w § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe w kwocie 611 375,67 zł

Wydatki bieżące
Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 8 000,00

Rozdz. 70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 8 000,00
wydatki bieżące w tym:
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 8 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 2768



Dz. 750 Administracja publiczna 29 191,94
Rozdz. 75023 Urzędy gmin 29 191,94

wydatki bieżące w tym:
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 29 191,94
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 191,94
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000,00
Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 49 600,00

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 34 800,00
wydatki bieżące w tym:
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 34 800,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 34 800,00

Rozdz. 75421 Zarządzanie kryzysowe 14 800,00
wydatki bieżące w tym:
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 14 800,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 800,00
Dz. 801 Oświata i wychowanie 158 373,73

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 156 373,73
wydatki bieżące w tym:
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 156 373,73
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 136 373,73
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000,00
wydatki bieżące w tym:
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 2 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00
Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00

Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00
wydatki bieżące w tym:
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 8 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000,00

Wydatki majątkowe
Dz. 600 Transport i łączność 87 000,00

Rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy 45 000,00
wydatki majątkowe w tym: 45 000,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 000,00

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 42 000,00
wydatki majątkowe w tym: 42 000,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 42 000,00
Dz.752 Obrona narodowa 260 000,00

Rozdz. 75295 Pozostała działalność 260 000,00
wydatki majątkowe w tym: 260 000,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 260 000,00
Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 210,00

Rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 11 210,00
wydatki majątkowe w tym: 11 210,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 210,00

4) w § 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe w kwocie 288 389,31 zł

Wydatki bieżące
Dz. 600 Transport i łączność 10 000,00

Rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy 10 000,00
wydatki bieżące w tym:
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 10 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2768



Dz. 757 Obsługa długu publicznego 25 000,00
Rozdz. 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

25 000,00

wydatki bieżące w tym:
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 25 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000,00

Wydatki majątkowe
Dz. 600 Transport i łączność 242 179,31

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 242 179,31
wydatki majątkowe w tym: 242 179,31
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 242 179,31
Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 210,00

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 11 210,00
wydatki majątkowe w tym: 11 210,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 210,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego

 
Przewodniczący Rady

Joanna Wloka

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2768


		2025-11-24T13:18:33+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




